

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy**

Objekt: **SO 02**

Rozpočet: **ZL07 Úprava sklocementové vnější fasády**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**
Žerotínovo nám.3 DIČ:
60182 Brno

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.** IČO: **49436589**
Křížíkova 2960/72 DIČ: **CZ49436589**
61200 Brno-Královo Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	319 854,60
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	319 854,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	319 854,60 CZK
Základní DPH	21 %	67 169,47 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **387 024,07 CZK**

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úprava povrchů vnějších	HSV			319 854,60	100
Cena celkem					319 854,60	100

Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL07	Úprava sklocementové vnější fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úprava povrchů vnějších				319 854,60
1	62200-001	Skladba S1 - M+D obkladové desky (sklovláknobeton tl.12mm), provětrávaná dutina, rošt, tepel.izolace MV tl. 180mm, vč. veškerého lemování a doplňků, kompletní provedení	m2	-19,66500	7 559,84	-148 664,25
		246,585-226,92= :				
		-19,665		-19,66500		
		Položka č. 89 ze soupisu prací :				
2	62200-002	Skladba S2 - M+D obkladové desky (sklovláknobeton tl.12mm), provětrávaná dutina, rošt, tepel.izolace MV tl. 150mm, vč. veškerého lemování a doplňků, kompletní provedení	m2	36,61900	7 469,88	273 539,54
		209,64-173,021= :				
		36,619		36,61900		
		Položka č. 90 ze soupisu prací :				
3	62200-003	Skladba S3 - M+D obkladové desky (sklovláknobeton tl.12mm), provětrávaná dutina, rošt, vč. veškerého lemování a doplňků, kompletní provedení	m2	25,68200	6 884,89	176 817,74
		47,27-21,588= :				
		25,682		25,68200		
		Položka č. 91 ze soupisu prací :				
4	622211031	Montáž kontaktního zateplení zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	16,65000	584,99	9 740,08
		"3.np" terasa 7,13*2,6=-0,9*2,1+0,2*(2,1+2,1+0,9)= :				
		16,65		16,65000		
		Položka č. 95 ze soupisu prací :				
5	28375981	deska EPS 100 fasádní ?=0,037 tl 140mm	m2	18,54000	204,30	3 787,72
		61,546*1,1 :				
		18,54		18,54000		
		Položka č. 96 ze soupisu prací :				
6	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami	m	7,13000	95,40	680,20
		7,13		7,13000		
		Položka č. 99 ze soupisu prací :				
7	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	17,93000	220,50	3 953,57
		"3.np" terasa 7,13*2,6=-0,9*2,1+0,2*(2,1+2,1+0,9)= :				
		17,93		17,93000		
		Položka č. 103 ze soupisu prací :				